СОВЕТ БАТКАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с.Баткат
от « 24 »  октября  2013г.                                                                              №  39
 Об отчете по исполнению
 бюджета  Баткатского сельского поселения

 за 9 месяцев 2013 год.
              Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Баткатского сельского поселения  за 9 месяцев 2013 года и в соответствии с п.2 ст.31 Положения о бюджетном процессе в Баткатском сельском поселении, утвержденного решением Совета Баткатского сельского поселения от 21.03.2008года № 34,
                      Совет  Баткатского  сельского поселения  решил:

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Баткатского сельского  поселения за 9 месяцев 2013 года.
Глава Баткатского
сельского поселения                                                                        Л.П.Радаева